GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
INGRESOS Y EGRESOS DEL PEF R33
FASS. SERVICIOS DE SALUD
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018
(miles de pesos)

SEFI
SECRETARIA DE FINANZAS

CONCEPTO

INGRESOS

APORTACION FEDERAL FASSA SERVICIOS DE SALUD 2017

RENDIMIENTOS FINANCIEROS FASSA SERVICIOS DE SALUD 2018

APORTACION FEDERAL FASSA SERVICIOS DE SALUD 2018

EGRESOS

ISSEA. INSTITUTO DE SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

DIFERENCIA

2018

$3,467

3,467

$3,467

3,467

$0

2018

$430,863

0

25

430,838

$430,863

430,863

$0

ACUMULADO
ENE - MAR

$434,330

3,467

25

430,838

$434,330

434,330

$0



