

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES SECRETARÍA DE FINANZAS INGRESOS Y EGRESOS DEL PEF R33 FASS. SERVICIOS DE SALUD DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018 (miles de pesos)

CONCEPTO	2018	2018	ACUMULADO ENE - MAR
INGRESOS	\$3,467	\$430,863	\$434,330
APORTACION FEDERAL FASSA SERVICIOS DE SALUD 2017	3,467	0	3,467
RENDIMIENTOS FINANCIEROS FASSA SERVICIOS DE SALUD 2018	0	25	25
APORTACION FEDERAL FASSA SERVICIOS DE SALUD 2018	0	430,838	430,838
EGRESOS	\$3,467	\$430,863	\$434,330
ISSEA. INSTITUTO DE SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES	3,467	430,863	434,330
DIFERENCIA	\$0	\$0	\$0